Rua Silvia Maria Fabro, 97 | Kobrasol |São José | Santa Catarina | Brasil - CEP: 88.102-430 | Fone: 48 3259 1945

EDITAL INTERNO nº 009/2016/USJ

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO   DAS

INSCRIÇÕES PARA RECOMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO PRÓPRIA DA AVALIAÇÃO -

CPA - EDITAL Nº 008/2016/USJ

          O Reitor do Centro Universitário Municipal de São José - USJ, Prof.

Dr. Juarez Perfeito, no uso de suas atribuições regimentais, TORNA PÚBLICO.

 A homologação das inscrições para recomposição da CPA. É o

constante no anexo único.

 Maiores informações no Centro Universitário Municipal de São José,

através dos telefones: (48) 3259-1945 / 3259-5604, ou no endereço: Rua

Sílvia Maria Fabro, nº 97, Kobrasol, São José – SC.

São José, 06 de maio de 2016.

 Prof. Dr. Juarez Perfeito

Reitor do Centro Universitário Municipal de São José - USJ

 Rua Silvia Maria Fabro, 97 | Kobrasol |São José | Santa Catarina | Brasil - CEP: 88.102-430 | Fone: 48 3259 1945

ANEXO ÚNICO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 008/2016/USJ

Inscrição Segmento - Docentes

001 IZABEL ANDRADE

002 IVAN LUDGERO IVANQUI

003 TAIS BAUGARTEN CARVALHO

004 LISSANDRO WILHEM